
UCHWAŁA  Nr XVIII/150/2020 

Rady Gminy Stare Pole 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Stare Pole. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 i art. 35 ustawy o samorządzie gminnym                                       

z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. z 2020 poz. 713) po przeprowadzeniu konsultacji                               

z mieszkańcami, Rada Gminy w Starym Polu, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statuty określające organizację i zakres działania poniższych sołectw Gminy 

Stare Pole: 

1) Statut Sołectwa Janówka stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Statut Sołectwa Kaczynos stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

3) Statut Sołectwa Kaczynos-Kolonia stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Statut Sołectwa Kikojty stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, 

5) Statut Sołectwa Klecie stanowiący załącznik nr 5 do uchwały, 

6) Statut Sołectwa Kławki - Szaleniec stanowiący załącznik nr 6 do uchwały, 

7) Statut Sołectwa Kraszewo – Parwark stanowiący załącznik nr 7 do uchwały, 

8) Statut Sołectwa Królewo - Krasnołęka stanowiący załącznik nr 8 do uchwały, 

9) Statut Sołectwa Krzyżanowo stanowiący załącznik nr 9 do uchwały, 

10) Statut Sołectwa Stare Pole stanowiący załącznik nr 10 do uchwały, 

11) Statut Sołectwa Szlagnowo stanowiący załącznik nr 11 do uchwały, 

12) Statut Sołectwa Ząbrowo stanowiący załącznik nr 12 do uchwały, 

13) Statut Sołectwa Złotowo stanowiący załącznik nr 13 do uchwały, 

§ 2. W uchwale nr VI/37/90 Rady Gminy Stare Pole z dnia 30 listopada 1990 r. w sprawie 

utworzenia sołectw na terenie gminy Stare Pole oraz nadania im statutów zmienionej uchwałą 

nr VIII/59/2003 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 października 2003 r oraz nr IV/43/2007 

Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 lutego 2007 r. uchyla się § 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego                          

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-08T07:30:59+0100




